



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000192462373

开票日期：2025年08月14日

购买方信息	名称: 东为商业集团有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110102080460460N				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																					
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>中敏2588+高附着力黑色墨盒</td><td>个</td><td>2</td><td>244.5663716814159</td><td>489.13</td><td>13%</td><td>63.59</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td>83004</td><td>个</td><td>1</td><td>16.070796460177</td><td>16.07</td><td>13%</td><td>2.09</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*5匹二级能效380V定频冷暖空调</td><td>RF12WQ/NhA-N2JY01</td><td>台</td><td>2</td><td>10763.41592920354</td><td>21526.83</td><td>13%</td><td>2798.49</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4 85g</td><td>包</td><td>1</td><td>24.1238938053097</td><td>24.12</td><td>13%</td><td>3.14</td></tr><tr><td>*纸制品*得力 B4打印纸</td><td>500张/包</td><td>包</td><td>1</td><td>29.0796460176991</td><td>29.08</td><td>13%</td><td>3.78</td></tr><tr><td>70g500张</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4 85g</td><td>包</td><td>5</td><td>24.1238938053097</td><td>120.62</td><td>13%</td><td>15.68</td></tr><tr><td>*家具*椅子</td><td>升降时尚高款yh-3</td><td>个</td><td>1</td><td>241.2389380530973</td><td>241.24</td><td>13%</td><td>31.36</td></tr><tr><td>*纸制品*得力 B4打印纸</td><td>500张/包</td><td>包</td><td>1</td><td>29.0796460176991</td><td>29.08</td><td>13%</td><td>3.78</td></tr><tr><td>70g500张</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>10</td><td>138.9203539823009</td><td>1389.20</td><td>13%</td><td>180.60</td></tr><tr><td>*文具*白板笔</td><td>SW228 绿色</td><td>盒</td><td>2</td><td>10.4247787610619</td><td>20.85</td><td>13%</td><td>2.71</td></tr><tr><td>*日用杂品*挂钩</td><td>19350</td><td>包</td><td>3</td><td>2.6784660766962</td><td>8.04</td><td>13%</td><td>1.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td>180mm*220mm*1.5mm</td><td>个</td><td>5</td><td>2.9115044247788</td><td>14.56</td><td>13%</td><td>1.89</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>JD2512 A4/12K</td><td>本</td><td>2</td><td>29.9469026548673</td><td>59.89</td><td>13%</td><td>7.79</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-610 插线板八位</td><td>个</td><td>2</td><td>39</td><td>78.00</td><td>13%</td><td>10.14</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*空调</td><td>KFR-72LW/(72542)FNhAa-B1JY01</td><td>台</td><td>1</td><td>6453.088495575221</td><td>6453.09</td><td>13%</td><td>838.90</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥30499.80</td><td></td><td>¥3964.98</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗叁万肆仟肆佰陆拾肆圆柒角捌分</td><td colspan="3">(小写) ¥34464.78</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*墨盒	中敏2588+高附着力黑色墨盒	个	2	244.5663716814159	489.13	13%	63.59	*计算机配套产品*鼠标垫	83004	个	1	16.070796460177	16.07	13%	2.09	*制冷空调设备*5匹二级能效380V定频冷暖空调	RF12WQ/NhA-N2JY01	台	2	10763.41592920354	21526.83	13%	2798.49	*纸制品*复印纸	A4 85g	包	1	24.1238938053097	24.12	13%	3.14	*纸制品*得力 B4打印纸	500张/包	包	1	29.0796460176991	29.08	13%	3.78	70g500张								*纸制品*复印纸	A4 85g	包	5	24.1238938053097	120.62	13%	15.68	*家具*椅子	升降时尚高款yh-3	个	1	241.2389380530973	241.24	13%	31.36	*纸制品*得力 B4打印纸	500张/包	包	1	29.0796460176991	29.08	13%	3.78	70g500张								*纸制品*复印纸	A4	箱	10	138.9203539823009	1389.20	13%	180.60	*文具*白板笔	SW228 绿色	盒	2	10.4247787610619	20.85	13%	2.71	*日用杂品*挂钩	19350	包	3	2.6784660766962	8.04	13%	1.04	*计算机配套产品*鼠标垫	180mm*220mm*1.5mm	个	5	2.9115044247788	14.56	13%	1.89	*印刷品*笔记本	JD2512 A4/12K	本	2	29.9469026548673	59.89	13%	7.79	*配电控制设备*公牛插线板	GN-610 插线板八位	个	2	39	78.00	13%	10.14	*制冷空调设备*空调	KFR-72LW/(72542)FNhAa-B1JY01	台	1	6453.088495575221	6453.09	13%	838.90	合 计					¥30499.80		¥3964.98	价税合计（大写）		⊗叁万肆仟肆佰陆拾肆圆柒角捌分			(小写) ¥34464.78			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																			
*计算机配套产品*墨盒	中敏2588+高附着力黑色墨盒	个	2	244.5663716814159	489.13	13%	63.59																																																																																																																																																																			
*计算机配套产品*鼠标垫	83004	个	1	16.070796460177	16.07	13%	2.09																																																																																																																																																																			
*制冷空调设备*5匹二级能效380V定频冷暖空调	RF12WQ/NhA-N2JY01	台	2	10763.41592920354	21526.83	13%	2798.49																																																																																																																																																																			
*纸制品*复印纸	A4 85g	包	1	24.1238938053097	24.12	13%	3.14																																																																																																																																																																			
*纸制品*得力 B4打印纸	500张/包	包	1	29.0796460176991	29.08	13%	3.78																																																																																																																																																																			
70g500张																																																																																																																																																																										
*纸制品*复印纸	A4 85g	包	5	24.1238938053097	120.62	13%	15.68																																																																																																																																																																			
*家具*椅子	升降时尚高款yh-3	个	1	241.2389380530973	241.24	13%	31.36																																																																																																																																																																			
*纸制品*得力 B4打印纸	500张/包	包	1	29.0796460176991	29.08	13%	3.78																																																																																																																																																																			
70g500张																																																																																																																																																																										
*纸制品*复印纸	A4	箱	10	138.9203539823009	1389.20	13%	180.60																																																																																																																																																																			
*文具*白板笔	SW228 绿色	盒	2	10.4247787610619	20.85	13%	2.71																																																																																																																																																																			
*日用杂品*挂钩	19350	包	3	2.6784660766962	8.04	13%	1.04																																																																																																																																																																			
*计算机配套产品*鼠标垫	180mm*220mm*1.5mm	个	5	2.9115044247788	14.56	13%	1.89																																																																																																																																																																			
*印刷品*笔记本	JD2512 A4/12K	本	2	29.9469026548673	59.89	13%	7.79																																																																																																																																																																			
*配电控制设备*公牛插线板	GN-610 插线板八位	个	2	39	78.00	13%	10.14																																																																																																																																																																			
*制冷空调设备*空调	KFR-72LW/(72542)FNhAa-B1JY01	台	1	6453.088495575221	6453.09	13%	838.90																																																																																																																																																																			
合 计					¥30499.80		¥3964.98																																																																																																																																																																			
价税合计（大写）		⊗叁万肆仟肆佰陆拾肆圆柒角捌分			(小写) ¥34464.78																																																																																																																																																																					

开票人：张荟赟

下载次数：1